UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT

Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy thầu đối với các thuốc chưa có kết quả lựa chọn nhà thầu

 của Gói thầu thuốc hóa dược (thuộc dự án cung cấp thuốc cho các cơ sở y

tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

         Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y

tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BYT ngày 12/2/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày

11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế

công lập;

Căn cứ Thông tư số 08/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1361/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế

tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2;

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-SYT ngày 03/7/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh về

việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh

năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2;

Căn cứ Quyết định số 682/QĐ-SYT ngày 07/9/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh về

việc phê duyệt kết quả đánh giá Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật Gói thầu thuốc hóa

dược (Thuộc dự án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023

và năm 2024 lần thứ 2);

Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-SYT ngày 21/9/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh về

việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu thuốc hóa dược (Thuộc dự

2

án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần

thứ 2);

 Căn cứ Quyết định số 814/QĐ-SYT ngày 19/10/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu thuốc hóa dược (Thuộc dự

án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần

thứ 2).

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Hủy thầu đối với 105 mặt hàng thuốc chưa có kết quả lựa chọn

nhà thầu của Gói thầu thuốc hóa dược (thuộc dự án cung cấp thuốc cho các cơ

sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2) thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu được UBND tỉnh Hà Tĩnh phê duyệt tại Quyết định số 1361/QĐ-

UBND ngày 14/6/2023 (Danh mục mặt hàng chi tiết tại phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng chức năng Sở, Tổ Thực

hiện đấu thầu thuốc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BHXH tỉnh (phối hợp);

- Tổ TĐĐTT (để biết);

- Lưu VT, P.NVD, Tổ THĐTT.

Đăng tải Website Sở Y tế.

GIÁM ĐỐC

N

Nguyễn Minh Đức

		nguyenminhduc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-10-27T13:33:43+0700

		2023-10-27T15:20:28+0700

		2023-10-27T15:20:49+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-10-27T15:21:15+0700